




  





	
		


	






	

        
		

		

			
				
                    


					Izvēlne
				

			


		
	






    

    
        




        
            
            
                        
        
            	
                        Modeļi
                    
	
                        E-veikals
                    
	
                        Automašīnas noliktavā
                    
	
                        Pakalpojumi
                    
	
                        Pieredze
                    
	
                        Uzņēmums
                    
	
                        Valoda
                    


        

    


            

            
                
    
    
        
            


Models
            	
                    

                        
                            [image: 718]
                            
                                718
                                Benzīns
                            

                        


                    
                
	
                    

                        
                            [image: 911]
                            
                                911
                                Benzīns
                            

                        


                    
                
	
                    

                        
                            [image: Taycan]
                            
                                Taycan
                                Elektrība
                            

                        


                    
                
	
                    

                        
                            [image: Panamera]
                            
                                Panamera
                                Benzīns | Hibrīds
                            

                        


                    
                
	
                    

                        
                            [image: Macan]
                            
                                Macan
                                Elektrība | Benzīns
                            

                        


                    
                
	
                    

                        
                            [image: Cayenne]
                            
                                Cayenne
                                Benzīns | Hibrīds
                            

                        


                    
                


        

    


            

        

    






    
            
        
            	
                        Modeļi
                    
	
                        E-veikals
                    
	
                        Automašīnas noliktavā
                    
	
                        Pakalpojumi
                    
	
                        Pieredze
                    
	
                        Uzņēmums
                    
	
                        Valoda
                    


        

    



    
        
            


Menu
            
                                

            

        

    
        
            


Menu
            
                                	
                            Jaunas un lietotas automašīnas
                            


                        
	
                            Tequipment oriģinālie aksesuāri
                            


                        
	
                            Lifestyle - mode un aksesuāri
                            


                        


            

        

    
        
            


Menu
            
                                	
                            Jaunas automašīnas
                            


                        
	
                            Lietotas automašīnas
                            


                        


            

        

    
        
            


Menu
            
                                	
                            Konsultācijas
                                                    
	
                            Autoserviss
                                                    
	
                            Finanses un apdrošināšana
                                                    
	
                            Porsche Lifestyle
                                                    
	
                            E-Mobility un E-Performance
                                                    
	
                            Approved - lietoti auto un garantija
                                                    
	
                            Exclusive Manufaktur - individualizētas automašīnas
                                                    
	
                            My Porsche
                                                    
	
                            Connect
                                                    
	
                            Pārdod savu Porsche
                                                    


            

        

    
        
            


Menu
            
                                	
                            Par zīmolu
                                                    
	
                            Klubi
                                                    
	
                            Porsche Experience
                                                    
	
                            Autosports
                                                    
	
                            Porsche muzejs
                                                    
	
                            Porsche paviljons
                                                    
	
                            Christophorus žurnāls
                                                    


            

        

    
        
            


Menu
            
                                	
                            Kampaņas
                                                    
	
                            Porsche ziņas
                                                    
	
                            Presei
                                                    
	
                            SHIFT
                                                    
	
                            Taycan Stories
                                                    
	
                            Karjera
                                                    
	
                            Kontakti
                                                    


            

        

    
        
            


Menu
            
                                

            

        

    

    
    
        
            


Models
            	
                    

                        
                            [image: 718]
                            
                                718
                                Benzīns
                            

                        


                    
                
	
                    

                        
                            [image: 911]
                            
                                911
                                Benzīns
                            

                        


                    
                
	
                    

                        
                            [image: Taycan]
                            
                                Taycan
                                Elektrība
                            

                        


                    
                
	
                    

                        
                            [image: Panamera]
                            
                                Panamera
                                Benzīns | Hibrīds
                            

                        


                    
                
	
                    

                        
                            [image: Macan]
                            
                                Macan
                                Elektrība | Benzīns
                            

                        


                    
                
	
                    

                        
                            [image: Cayenne]
                            
                                Cayenne
                                Benzīns | Hibrīds
                            

                        


                    
                


        

    



                    
            
                


Models
                
                    718
                


                

                    
                                                
                            



	
	


                            Uzbūvē savu
                        
                    

					
                        
                            


                            Salīdzināt modeļus
                        
                    

                    
                        
                            



	


                            Jaunas un lietotas automašīnas
                        
                    
  

                


                

                    
                        	
                                    
                                    [image: ]    
                                    718 modeļi                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    718 Cayman GT4                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    718 Cayman GT4 RS                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    718 Spyder RS                                



                    
                    
                    

                


                
                


 718 Modeļi
                


            

        

                    
            
                


Models
                
                    911
                


                

                    
                                                
                            



	
	


                            Uzbūvē savu
                        
                    

					
                        
                            


                            Salīdzināt modeļus
                        
                    

                    
                        
                            



	


                            Jaunas un lietotas automašīnas
                        
                    
  

                


                

                    
                        	
                                    
                                    [image: ]    
                                    911 Carrera un Targa modeļi                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    911 Turbo modeļi                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    911 GT3                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    911 GT3 RS                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    911 Dakar                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    911 S/T                                



                    
                    
                    

                


                
                


 911 Modeļi
                


            

        

                    
            
                


Models
                
                    Taycan
                


                

                    
                                                
                            



	
	


                            Uzbūvē savu
                        
                    

					
                        
                            


                            Salīdzināt modeļus
                        
                    

                    
                        
                            



	


                            Jaunas un lietotas automašīnas
                        
                    
  

                


                

                    
                        	
                                    
                                    [image: ]    
                                    Taycan modeļi                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    Cross Turismo modeļi                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    Sport Turismo modeļi                                



                    
                    
                    

                


                
                


 Taycan Modeļi
                


            

        

                    
            
                


Models
                
                    Panamera
                


                

                    
                                                
                            



	
	


                            Uzbūvē savu
                        
                    

					
                        
                            


                            Salīdzināt modeļus
                        
                    

                    
                        
                            



	


                            Jaunas un lietotas automašīnas
                        
                    
  

                


                

                    
                        	
                                    
                                    [image: ]    
                                    Panamera modeļi                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    Panamera Executive modeļi                                



                    
                    
                    

                


                
                


 Panamera Modeļi
                


            

        

                    
            
                


Models
                
                    Macan
                


                

                    
                                                
                            



	
	


                            Uzbūvē savu
                        
                    

					
                        
                            


                            Salīdzināt modeļus
                        
                    

                    
                        
                            



	


                            Jaunas un lietotas automašīnas
                        
                    
  

                


                

                    
                        	
                                    
                                    [image: ]    
                                    Macan Electric modeļi                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    Macan modeļi                                



                    
                    
                    

                


                
                


 Macan Modeļi
                


            

        

                    
            
                


Models
                
                    Cayenne
                


                

                    
                                                
                            



	
	


                            Uzbūvē savu
                        
                    

					
                        
                            


                            Salīdzināt modeļus
                        
                    

                    
                        
                            



	


                            Jaunas un lietotas automašīnas
                        
                    
  

                


                

                    
                        	
                                    
                                    [image: ]    
                                    Cayenne modeļi                                
	
                                    
                                    [image: ]    
                                    Coupé modeļi                                



                    
                    
                    

                


                
                


 Cayenne Modeļi
                


            

        

    

    
        
            Menu
            	
                    Latviski
                
	
                    In English
                
	
                    На русском
                


        

    


    



















  


  

    

      
        

          404


          
            Ooops! Page not found.

          


        

      



    

  






  









  

    
      


    

  



  







  




  




	
	
  

    
      

        
          

            
              Kontakti

            


            
              

                                  Zvani

+371 28 611 911

E-pasts

info@porsche.lv

                
              


            
          


        
          

            
              Adrese

            


            
              

                                  Baltijas sporta auto SIA

Porsche centrs Rīga

Krasta iela 54, LV-1003

Rīga, Latvija

Skatīt kartē

                
              


            
          


        
          

            
              Darba laiks

            


            
              

                                  Salons

Darba dienās: 9:00 – 18:00

Brīvdienās: Slēgts

Serviss/ rezerves daļas

Darba dienās: 8:00 – 20:00

Brīvdienās: Slēgts

                
              


            
          


        
      


    
    

      
        Seko mums

      


      
        

          	



	



	








	



	




	













        


      
      
        	


Pieteikties jaunumiem
	


Sūtīt atsauksmi


      


    


  


  
    

      


      
        © 2023 Baltijas Sporta auto, SIA

      


      
        * Dati ir noteikti saskaņā ar tiesību aktos noteikto mērīšanas metodi. Kopš 2018. gada 1. septembra visi jaunie automobiļi ir apstiprināti saskaņā ar Pasaules harmonizēto vieglo automobiļu testa procedūru (WLTP), kas ir reālistiskāka testa procedūra degvielas patēriņa un CO₂ emisiju mērīšanai. Plašāku informāciju par WLTP var atrast vietnē www.porsche.com/wltp. Degvielas patēriņa un CO₂ izmešu rādītāji ir paredzēti tikai kā līdzeklis, lai salīdzinātu dažādu tipu transportlīdzekļus, kas testēti vienā testa ciklā. Tāpēc jaunie WLTP homologētie transportlīdzekļi nav tieši salīdzināmi ar citiem transportlīdzekļiem, kas testēti saskaņā ar NEDC. Plug-in hibrīdiem elektriskajiem transportlīdzekļiem (PHEV) nobraukuma rādītāji un ekvivalents elektriskajam nobraukumam (EAER) tiek noteikti ar pilnībā uzlādētu akumulatoru, izmantojot gan akumulatora jaudu, gan degvielas kombināciju. Vērtības ir sniegtas tikai salīdzinājumam. Ciktāl degvielas patēriņa vai CO₂ vērtības ir norādītas kā diapazoni, tās neattiecas uz vienu atsevišķu automobili un nav piedāvājuma daļa. Papildu aprīkojums un piederumi (papildaprīkojums, riepu formāti u. c.) var mainīt attiecīgos transportlīdzekļa parametrus, piemēram, svaru, rites pretestību un aerodinamiku, kā rezultātā var mainīties degvielas patēriņš un CO₂ vērtības. Turklāt laikapstākļi un satiksmes apstākļi, kā arī individuālais braukšanas stils var ietekmēt faktisko degvielas patēriņu, elektroenerģijas patēriņu un automobiļa CO₂ emisijas.

** Svarīgu informāciju par pilnībā elektriskajiem Porsche modeļiem var atrast šeit.

      


      
        	Sīkfailu izmantošanas politika
	Privātuma politika
	Juridiskā informācija


      



    

  






  
    


  
  
    Sīkdatnes.

Informējam, ka šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.

  






